

**SILVER METALLIC POWDER**

SKU: B29.24403

Categories: [Colourings](#), [Ingredients](#)

Pack size 1 x 25g |

Silver Metallic colouring in powder form. Suitable for use with Isomalt (U19.01.1) and for colouring sugar.

ALLERGY INFORMATION**Allergen statement**

n/a

Contains:

Celery/celeriac	No
Lupin	No
Eggs	No
Fish	No
Soybeans	No
Milk	No
Mustard	No
Peanuts	No
Sesame seeds	No
Crustacea	No
Molluscs	No
Tree nuts	No
Gluten	No
Palm oil (RSPO)	No
Sulphur Dioxide	No

DIETARY INFORMATION

Vegetarian	Yes
Vegan	Yes
Lactose intolerant	Yes
Coeliacs	Yes
Halal approved	No
Kosher approved	Yes

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

kJ	0
Calories	0
Fat (g)	0
Sat. fat (g)	0
Carbohydrate (g)	0
Sugar (g)	0
Protein (g)	0
Salt (g)	0

INGREDIENTS

Food colour (E171).